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LAMPIRAN 1
KUISIONER PENELITIAN

<

Kuisioner Penelitian

Kuisioner penelitian ini bertujuan untuk pengambilan data kepuasan pelanggan terhadap kualitas pelayanan
dan kinerja karyawan di UMKM Jajani Aja.

Petunjuk bagi kuisioner

Dalam satu pernyataan terdapat 2 penilaian yang ada di kuisioner ini, yaitu penilaian kinerja karyawan dan
penilaian harapan pelanggan. Pilih jawaban pada kolom yang sesuai dengan jawaban Bapak/lbu dalam
pernyataan kuisioner.

Penilaian Kinerja Karyawan :

o Sangat setuju (SS) = poin 5

o Setuju (S) = poin 4

o Kurang Setuju (KS) = poin 3

o Tidak Setuju (TS) = poin 2

o Sangat Tidak Setuju = poin 1

Penilaian Harapan Pelanggan :
Sangat Penting = poin 5

Penting = poin 4
Netral = poin 3

Tidal Pantina — nnin 2

LTT)



.k
Email
Alamat email valid

Formulir ini mengumpulkan slamat email. Ubah setelan

Identitas Responden

Deskripsi (opsional)

Nama *

Teks jaweban panjang

Jzia

Teks jaweban singkat

Kualitas Pelayanan

Deskripsi (opsional)

UMKM Jajani Aja memberikan fasilitas yang lengkap kepada pelanggan yang sedang
menunggu orderannya. | seperti - memberikan kursi untuk duduk)

Sangat Setuju

W



Eurang Satuju
THak Saiuju

Sanpet Thiak Sekujs

WrAEk] Jaiani &ja memberilan fasilitas yang lenglkep kepada p=langgan yang sedang
me=nunogu Qrderannya. | seperti - memberikan koersi wrtu ke duduk)

Sanget Panting
FPanting

Fatral

THak Farting

Sanget Tidak Perting

UrIER] Jaiani Aja memberikan kualitss produk s=suai dengan yang dijanjikan ™
Sangat Panting
Panting
Fatral
THak Farting

Sanget Tdsk Fending

ULIER] Jaiani Aja memberikan kualitss produk s=suai dengan yang dijanjikan ™
Sangat Satuju
Eatuju
Kunang Saiuju

Tidak Safuju



Jenis lavaran produk sesuai dengan yang ditzwarkan
Sangat Sefuju
Satuju
Kunang Saiuju
Thak Sefulu

Sangat Tidak Satups

Jenis layanan produk sesuai dengan yang ditzwarkan

ZSangat Parting
Panting

Featral

Tidak Parting

Sangat Tidek Feriing

“aryawan yang ramah dan c=katan

Zongat Parting
Panting

Featral

THak Fanting

Sanpat Tidak Panilng

¥aryawan yang ramah dan o=katan

Sangat Satuju



“aryawan bersedia membarmu tanpa diminta pelanpgan ™
Sangat Satulu
Satuju
Huramg Setuju
Tidak Satuju

Sangat Tidak S<tups

Haryanvan bersedia membarmu tanpa diminta pelanpgan ™

Sangat Penting
Pantng

Fatral

THak Fantng

Sangat Tidak Parting

Haryswan menguasai prdyk dan informasi terkait
Sanget Panting
Panmtng
Fatral
Tidak Panting

Sangat Tidak Perting

Haryswan menguasai podyk dan informasi terkait
Sangat Satulu

Satuju



Kinerja Karyawan

Daskripsl [og=lonal}

Xaryawan belerja dengan disiplin yang tinpgi ©
Sanget Zatuju
Satuju
Kurang Satuju
Tidak Satuju

Sanget Tidak Setups

Xarymwan belesja dengan disiplin yang tinpgi ©
Sanget Penting
Pamting
Featral
Thak Farting

ZSanget Tdsk Fenting

*aryawan bekerja dengan penuh tangpgung jawab ™
Sanget Panting
Panting
Featral
THak Parting

Zanget Tdsk Penting

¥ aryawan bekerja dengan penuh tangpgung jawab ™



aryawan s=lalu iepat walkzu dan cepat ”
Sangat SEtuu
Satulu
Kurang Z=tuju
Tidak Zatuju

Sanpat Tioek Satuj

Xaryawan s=lalu tepat walkiu dan cepat ©

Sanpgat Penting
Penting

Featral

THak Farting

Sanget Tidak Penrting

Xaryawan melayani dengan sopan dan ramah *

Sanpat Panting
Panting

Peatral

Tidak Fanting

Zanpet Tdek Perting

Xaryawan melayani dengan sopan dan mmah *

Sangat S&tuju



“aryawan berupaya bedhuhungan baik dengan pelanggan *
Sanget Satuju
Satuu
Kurang Satuju
Thiak Satufu

Sanpat TIdek Satuj

“aryawan berupaya berhubungan baik dengan pelanggan

Sunpat Panting
Parting

Peatral

Tidak Parting

Sanget Tidak Perting

“aryawan tanggap datam memenuhi kebuiuhan pelanggan ©

Zangat Panting
Panting

Featral

Tidak Panting

Zanpet Tdek Perting

“aryawan tanggap datam memenuhi kebutuhan pelanggan ©
Sanget Satuju

Satuu



Xaryawan prrpmoampilan Rapi dan bersik *

Sangat Satuju
Zetuju

Hurang Safuju
Thdak S&tuju

ZSangat Thack Satups

Xaryawan gerpsnamailan Rapi dan bersik #

Sangat Penting
Famtng

Featral

THak Parting

Sanget sk Fenting

Satulah baglan 2 Lanjutkan ke baglan beriot &

Hoglan = darl

Bagian Tanpa Judul

Oazskrpsl (opskonal}

Kepuasan Pelanggan

Oesiripel (og=lonal}

Eaya merasa puas dengan p=layanan karyassan dan praduk kanena s=suai dengan yang
dijanjican

Sangat SEtuu

bES



Tidak Satuju

Songet Tdak Setujs

Eaya merasa puas dengan pelayanan karyasan dan praduk karena secuai dengan yang
dijanjlkan

Sanget Panting
Famtng

Peaftral

Tidak Paniing

Sangat Tdak Perting

Eaya merasa puas dengan produl dan pelayanan kanyawan karena kanrasan melayani
dengan ramah

Sanget Periing
Pamting

Featnal

THak Panting

Sanget Tidak Peniing

Eaya merasa puas dengan produl dan pelayanan kanyawan karena kanyrasan mekayvani
dengan ramah

Sanget SE%uju
Satuju
Hurarg Saiuju

Tidak Satuju



Eayamerasa puas dengan produi dan pelayanan karyawan Jajan Aja karena memberizan b
perhatian khusus bepada s=tiap pelangoan

Sangat Setufu
Satuju

Kurang Setufu
THdak Setuju

Sanget Tidak Satujs

Eaya merasa puas dengan produk dan pelayanan kanyzwan Jajap Aja karena memberikcan *
perhatian khusws kepada s=tiap pelangoan

Sanpgat Panting
Panting

Feasral

THak Parding

Zangat Tdsk Peniing

Eaya merasa puas dengan produk dan pelayanan kanyzwan Jajap Aja karena tanggap dalam *
menangani kebutuhan pelanggan

Sanpget Panting
Panting

Featral

THak Parting

Sangat Tidak Perding

Eaya merasa puas dengan produk dan pefayanan kanyawan Jajan Aja karena tanggap dalam  *
menangani kebutuhan pelanggan



Zaya merasa puas dengan produk dan pelayanan karena menyedizkan praduk yang denginkan *
tepat walkfu dan cepat

Zanget Panting
Fanting

FMatral

THak Parting

ZSangat Tdck Peniing

Sapa merasa puas dengan produk dan pelayanan kansna menyediakan praduk yang dinginkan *
tepat wakiu dan cepat

Sanget S5tuju
Sxtuju
Kunang Safulu
Tidak Safuju

Sanget Tdiak Sstujs

Ezya merasa puas dengan produk dan pelavanan UMERM jg@ani Aja kar=na bertanggung jawah -~
dalam memenuhi lsliwetuhan pelanggan

Sanget S5tuju
Sxtuju
Kunang Safulu
Tidak S2fuju

Sanget Tdiak Sstujs

Ezrpa meraza puas dengan produk dan pelayvanan URER js@ani Aja kar=na bertanggung jawah
dalam memenuhi lsliwetuhan pelanggan



Eaya merasa puas dengan produk den pelayanan UMED jziani Aja karena bertanggung jawsh -~
dalam memenuhi k=burtshan pelanggan

Sanget Zatuju
Satuju

Kurang Satuju
Tidak Satuu

Zanpat Tidek Satujs

Ezya merasa puas dengan produk den pelayanan UMEDY jziani Aja kare=na bertanggung jawsh ~
dalam memenuhi ke=butuhan pelanggan

Sanpat Panting
Fanting

Featral

Thak Panting

Sangat Tdak Penting



LAMPIRAN 2
TOTAL SKOR JAWABAN RESPONDEN

X2.7

X2.6

X2.5

X2.4

X2.3

X2.2

X2.1

X1.6

X1.5

X1l.4

X1.3

X1.2

X1.1

1. KINERJA (Xi)

Responden

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20




21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35

36
37

38
39
40
41

42

43

44
45




46

47

48

49

50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62

63
64

65

66
67

68
69
70
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Y6

Y5

Y4

Y3

Y2

Y1

Responden

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35

36
37
38
39
40
41




42

43

44
45

46

47

48

49

50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65

66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

83
84




85 5 5 5 5 5 5
86 5 5 5 5 5 5

Total 392 401 370 365 381 362 2271

Rata-Rata 4,56 4,66 4,30 4,24 4,43 4,21 26,41




X2.7

X2.6

X2.5

X2.4

X2.3

X2.2

X2.1

X1.6

X1.5

X1.4

X1.3

X1.2

2. HARAPAN (Yi

Responden
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Y6

Y5

Y4

Y3

Y2

Y1

Responden

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35

36
37
38
39
40
41




42

43

44
45

46

47

48

49

50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65

66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

83
84




85 5 5 5 5 5 5
86 5 5 5 5 5 5

Total 361 397 374 361 393 377 2263

Rata-Rata 4,20 4,62 4,35 4,20 4,57 4,38 26,31




LAMPIRAN 3
UJI VALIDITAS

1. KINERJA (Xi)

Correlations

x1.1 x1.2 x1.3 x1.4 x1.5 x1.6 total

x1.1 Pearson

Correlation 1 .833" .837" .783" .815" 779" 952"

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 86 86 86 86 86 86 86
x1.2 Pearson

Correlation .833" 1 .801" .687" 741" 752" .905™

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 86 86 86 86 86 86 86
x1.3 Pearson

Correlation .837" .801" 1 .628" 794" 719" .901"

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 86 86 86 86 86 86 86
x1.4 Pearson

Correlation .783" .687" .628" 1 612" .582" 7917

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 86 86 86 86 86 86 86
x1.5 Pearson

Correlation 815~ 741" 794" 612" 1 732" .892"

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 86 86 86 86 86 86 86
x1.6 Pearson

Correlation 7797 752" 719" .582" 732" 1 .866"

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 86 86 86 86 86 86 86
total Pearson

Correlation .952" .905" .901" 791" .892" .866" 1

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 86 86 86 86 86 86 86

**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).



Correlations

yl y2 y3 y4 y5 y6 total

yl Pearson

Correlation 1 728" 778" .836™ 793" 756" .880™

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 58 58 58 58 58 58 58
y2 Pearson

Correlation 728" 1 .802™ .903" 678" .823" .893"

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 58 58 58 58 58 58 58
y3 Pearson

Correlation 778" 802™ 1 .880™ .818™ 921" .954™

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 58 58 58 58 58 58 58
y4 Pearson

Correlation 836" 903" .880™ 1 761" .845™ .953"

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 58 58 58 58 58 58 58
y5 Pearson

Correlation 793" 678" 818" 761" 1 767" 874"

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 58 58 58 58 58 58 58
y6 Pearson

Correlation 756" 823" 921" .845™ 767" 1 .936™

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 58 58 58 58 58 58 58
total Pearson

Correlation .880" .893" .954" .953" 874" .936™ 1

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 58 58 58 58 58 58 58

**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).




x2.1 x2.2 x2.3 x2.4 x2.5 x2.6 x2.7 total
x2.1 Pearson
Correlation 1 .888" .928" .843" .919" .928" 795" | .966™
Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000
N 86 86 86 86 86 86 86 86
X2.2 Pearson
Correlation .888" 1 .826™ 762" .909" .835" .926™ | .938™
Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000
N 86 86 86 86 86 86 86 86
x2.3 Pearson
Correlation .928" .826™ 1 .869" .853" .943" 7377 | .946™
Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000
N 86 86 86 86 86 86 86 86
x2.4 Pearson
Correlation .843™ 762" .869™ 1 .807" .907" .730™ | .906™
Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000
N 86 86 86 86 86 86 86 86
x2.5 Pearson
Correlation .919" .909" .853" .807" 1 .851" .868" | .948™
Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000
N 86 86 86 86 86 86 86 86
x2.6 Pearson
Correlation .928" .835" .943" .907" .851" 1 7317 | 951"
Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000
N 86 86 86 86 86 86 86 86
x2.7 Pearson
Correlation 795" .926™ 737" 730" .868" 731" 1| .879"
Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000
N 86 86 86 86 86 86 86 86
total Pearson
Correlation .966™ .938" .946™ .906™ .948" .951" .879" 1
Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000
N 86 86 86 86 86 86 86 86




Correlations

Y1 Y2 Y3 Y4 Y5 Y6 TOTAL

Pearson 1 .802" .829" .822" .893" 749" .901"
Correlatio
n

Y1l
Sig. (2- .000 .000 .000 .000 .000 .000
tailed)
N 86 86 86 86 86 86 86
Pearson .802" 1 781" 794" .800™ 723" .861"
Correlatio
n

Y2 )
Sig. (2- .000 .000 .000 .000 .000 .000
tailed)
N 86 86 86 86 86 86 86
Pearson .829™ 781" 1 .954™ .895™ 922" 972"
Correlatio
n

Y3 )
Sig. (2- .000 .000 .000 .000 .000 .000
tailed)
N 86 86 86 86 86 86 86
Pearson .822" 794" .954" 1 .866™ .910" .965"
Correlatio
n

Y4 )
Sig. (2- .000 .000 .000 .000 .000 .000
tailed)
N 86 86 86 86 86 86 86
Pearson .893" .800™ .895" .866" 1 827" .944”
Correlatio
n

Y5 )
Sig. (2- .000 .000 .000 .000 .000 .000
tailed)
N 86 86 86 86 86 86 86
Pearson 749™ 723" .922™ .910™ 827" 1 931"
Correlatio
n

Y6 )
Sig. (2- .000 .000 .000 .000 .000 .000
tailed)
N 86 86 86 86 86 86 86




Pearson .901" .861" 972" .965™ .944" .931" 1
Correlatio
n
TOTAL )
Sig. (2- .000 .000 .000 .000 .000 .000
tailed)
N 86 86 86 86 86 86 86
**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
2. HARAPAN (Yi)
Correlations
x1.1 x1.2 x1.3 x1.4 x1.5 x1.6 total
x1.1 Pearson
Correlation 1 .880™ 766" .883" .975™ .862" .967"
Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000
N
86 86 86 86 86 86 86
x1.2 Pearson
Correlation .880" 1 766" .880™ .895™ .808™ .946™
Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000
N
86 86 86 86 86 86 86
x1.3 Pearson
Correlation 766" 766" 1 710" 752" .666"™ .838™
Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000
N
86 86 86 86 86 86 86
x1.4 Pearson
Correlation .883" .880™ 710" 1 877" 766" .926™
Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000
N
86 86 86 86 86 86 86
x1.5 Pearson
Correlation .975" .895™ 752" 877" 1 .884™ .970™




Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000
N
86 86 86 86 86 86 86
x1.6 Pearson
Correlation .862" .808™ .666™ .766™ .884" 1 .897"
Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000
N
86 86 86 86 86 86 86
total Pearson
Correlation 967" .946™ .838™ .926™ 970" 897" 1
Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000
N
86 86 86 86 86 86 86
**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
Correlations
x2.1 x2.2 x2.3 x2.4 x2.5 X2.6 x2.7 total
x2.1 Pearson
Correlation 1 .860™ .891™ .689™ .809™ 867" 948" | .921™
Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 | ,000
N 86 86 86 86 86 86 86 86
X2.2 Pearson
Correlation .860™ 1 919" 847" .851™ .860™ .885™ | .952™
Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 | ,000
N 86 86 86 86 86 86 86 86
x2.3 Pearson
Correlation .891™ 919" 1 793" 913" .940™ 933" | .975™
Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 | ,000
N 86 86 86 86 86 86 86 86
X2.4 Pearson
Correlation .689™ 847" 793" 1 775" 737" 735" | .859™
Sig. (2-
tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 | ,000
N 86 86 86 86 86 86 86 86




x2.5 Pearson

Correlation .809" .851" 913" 775" 1 .919" .850™ | .934™

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 86 86 86 86 86 86 86 86
Xx2.6 Pearson

Correlation .867" .860" .940" 737" .919" 1 .915™ | .951™

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 86 86 86 86 86 86 86 86
x2.7 Pearson

Correlation .948" .885" .933" 735" .850" .915" 1| .953"

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 86 86 86 86 86 86 86 86
total Pearson

Correlation .921™ .952™ .975™ .859™ .934™ 951" .953" 1

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 86 86 86 86 86 86 86 86
**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).

Correlations
Y1 Y2 Y3 Y4 Y5 Y6 TOTAL

Y1 Pearson

Correlation 1 789" .893" .922" 792" .870" .949"

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 86 86 86 86 86 86 86
Y2 Pearson

Correlation .789" 1 .809" 736" .892" 787" .886"

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 86 86 86 86 86 86 86
Y3 Pearson

Correlation .893" .809" 1 .882" .831" .947" .963"

Sig. (2-

tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

N 86 86 86 86 86 86 86
Y4 Pearson

Correlation .922" 736" .882" 1 761" .850" .929"

Sig. (2-

,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000

tailed)




Y5

Y6

TOTAL

N

Pearson
Correlation

Sig. (2-
tailed)
N

Pearson
Correlation

Sig. (2-
tailed)

N

Pearson
Correlation

Sig. (2-
tailed)

N

86

792"

,000
86

.870"

,000

86

949"

,000

86

86

.892™

,000
86

787"

,000

86

.886™

,000

86

86

831"

,000
86

947"

,000

86

.963™

,000

86

86

761"

,000
86

.850™

,000

86

.929™

,000

86

86

86

.833"

,000

86

.907"

,000

86

86

.833™

,000
86

86

.949™

,000

86

86

.907"

,000
86

.949™

,000

86

86

**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).




LAMPIRAN 4
UJI REALIBILITAS

KINERJA (Xi)
Kualitas Pelayanan

Case Processing Summary

N %
Valid 86 100.0
Cases  Excluded? 0 .0
Total 86 100.0

a. Listwise deletion based on all variables in the

procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's N of Items
Alpha

.943 6

Kinerja Karyawan

Case Processing Summary

N %
Valid 86 100.0
Cases  Excluded? 0 .0
Total 86 100.0

a. Listwise deletion based on all variables in the

procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's N of ltems
Alpha

975 7




Kepuasan Pelanggan

Case Processing Summary

N %
Valid 86 100.0
Cases  Excluded® 0 .0
Total 86 100.0

a. Listwise deletion based on all variables in the

procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's N of Items
Alpha

.964 6

2. HARAPAN (Yi)

a. Kualitas Pelayanan

Case Processing Summary

N %
Valid 86 100.0
Cases  Excluded?® 0 .0
Total 86 100.0

a. Listwise deletion based on all variables in the

procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's N of Items

Alpha

.965 6




b. Kinerja Karyawan

C.

Case Processing Summary

N

%

Cases

Valid

Excluded?

Total

86
0
86

100.0
.0
100.0

a. Listwise deletion based on all variables in the

procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha

N of Items

.975

Kepuasan Pelanggan

Case Processing Summary

N %
Valid 86 100.0
Cases  Excluded?® 0 .0
Total 86 100.0

a. Listwise deletion based on all variables in the

procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha

N of Items

.967




LAMPIRAN 5
UJl ASUMSI KLASIK

Uji Multikolinieritas

Coefficients?

Model Unstandardized Coefficients Standardized t Sig.
Coefficients
B Std. Error Beta

(Constant) 2.015 .493 4.088 .000
1 KUALITAS PELAYANAN .264 .071 .263 3.703 .000

KINERJA KARYAWAN .576 .056 .729 10.267 .000 .
a. Dependent Variable: KEPUASAN PELANGGAN
Uji Heteroskedisitas

Coefficients?
Model Unstandardized Coefficients Standardized t Sig.
Coefficients
B Std. Error Beta

(Constant) 2.015 493 4.088 .000
1 KUALITAS PELAYANAN .264 .071 .263 3.703 .000

KINERJA KARYAWAN .576 .056 729 10.267 .000

a. Dependent Variable: KEPUASAN PELANGGAN




LAMPIRAN 6
REGRESI LINIER BERGANDA

Model Summary®

Model

R Square

Adjusted R
Square

Std. Error of the

Estimate

1

.9852

971

.970

.637

a. Predictors: (Constant), KINERJA KARYAWAN, KUALITAS

PELAYANAN
b. Dependent Variable: KEPUASAN PELANGGAN

Coefficients?

Model Unstandardized Coefficients Standardized t Sig.
Coefficients
B Std. Error Beta
(Constant) 2.015 493 4.088 .000
1 KUALITAS PELAYANAN .264 .071 .263 3.703 .000
KINERJA KARYAWAN 576 .056 729 10.267 .000

a. Dependent Variable: KEPUASAN PELANGGAN




LAMPIRAN 7

R TABEL
TABEL llI
NILAI-NILAI r PODUCT MOMENT

N Taraf Signifikan N Tarat Signfikan_| Tarat Signifikan

5% 1% 5% 1% 5% 1%
3 |0,997 | 0999 27 | 0,381 | 0,487 55 | 0,266 | 0,345
4 |0,950 | 0,99 28 | 0374 | 0478 60 | 0,254 | 0,330
5 |0878 | 0,959 29 | 0,367 | 0,470 65 | 0,244 | 0,317
6 (0811|0917 30 | 0,381 | 0463 70 | 0,235 | 0,306
7 10,754 | 0,874 31 [ 0,355 | 0456 75 | 0,227 | 0,296
8 |0,707 | 0,834 32 10349 | 0449 80 | 0.220 | 0,286
9 |0666 (0,798 33 | 0,344 | 0,442 85| 0,213 | 0,278
10 |.0,832 | 0,765 34 +| 0,339 | 0,436 90 | 0,207 | 0,270
11 | 0692 | 0,735 35 |0,334 | 0,430 95 | 0,202 | 0,263
12 0576 | 0,708 36 | 0,329 | 0424 100 | 0,185 | 0,256
13 | 0553 | 0,684 37 | 0,325 | 0418 125 | 0,176 | 0,230
14 | 0,532 | 0,661 38 | 0,320 | 0,413 150 | 0,159 | 0,210
15 | 0,514 | 0,641 39 | 0316 | 0,408 175 | 0,148 | 0,194
16 | 0497 | 0623 | 40 |0.312.|0403 200 | 0,138 | 0,181
17 {0482 | 0606 | 41 |0308 |0,398 300 | 0,113 | 0,148
18 | 0468 | 0590 | 42 [0304 | 0,293 | 400|098 | 0,128
19 | 0456 | 0575 | 43 |0,301 | 0,389 500 | 0,088 | 0,115
20 | 0444 | 0,561 44 | 0,297 | 0,384 600 | 0,080 | 0,105
21 | 0433|0549 | 45 |0294 | 0380 700 | 0,074 | 0,097
22 | 0,423 | 0,537 46 | 0,291 | 0,376 800 | 0,070 | 0,091
23 | 0413 | 0,526 47 (0,288 | 0,372 900 | 0,065 | 0,085
24 | 0404 |0515 | 48 |0284 |[0388 | 1000 }0.062 0,081
25 | 0,396 | 0,505 49 | 0,281 | 0,364
26 |0388 | 0496 | S0 |0279 | 0,361




